
Специјализиран семинар од област Геотехника 
Скопје, Македонија 18.02.2026

Покана за семинар



Самодупчечки шупливи анкери согласно EN 1997
Проектирање, изведба и испитување на микроколови, почвени анкери и геотехнички сидра

FRIEDR. ISCHEBECK GmbH е пронаоѓач на системот со 
самодупчечки шупливи анкери и денес претставува водечки светски 
производител во примената на микроколови, почвени анкери и 
геотехнички сидра. 

На овој специјализиран геотехнички семинар, учесниците ќе добијат 
напредна обука за безбедно и соодветно проектирање, изведба и 
испитување на микроколови, почвени анкери и геотехнички сидра 
со употреба на самодупчечкиот систем на ISCHEBECK. Семинарот 
опфаќа широк спектар теми – од области на примена и методи 
на инсталација, до разгледување на специфични аспекти при 
проектирање.



Агенда

Семинарот опфаќа содржини за 
стекнување на потребно знаење за 
правилно планирање, изведба и тестирање 
на микроколови во согласност со EN1997. 
Учесниците ќе се добијат сеопфатен 
преглед на технички и нормативни 
прописи, како и практични упатства 
за имплементација. Како додаток на 
техничките презентации, семинарот 
нуди можност за размена на искуства 
и стекнување на контакти во рамки на 
геотехничката заедница. 

 Области на примена на микроколови  �Геотехничко проектирање 
согласно EC 7

 �Стандарди 
	(сидра / микроколови / почвени анкери)  �Планирање и спроведување на 

тестови со товарење
 Методи на инсталација на микроколови

 Проектирање на глави на колови
 Трајна заштита од корозија

 �smartTITAN – 
Проектирање на глави на колови Влијание на класи на изложеност

Теми

Со задоволство 
ве очекуваме!



Регистрација
Специјализирани семинари – Геотехника

FRIEDR. ISCHEBECK GMBH  |  www.ischebeck.com

Основни информации за настанот: датум 18.02.2026, локација Салата за конференции на Комората (Скопје), јазик на предавања 
англиски, учество бесплатно со задолжителна претходна регистрација.

Настанот се организира во тесна соработка со КОМОРА НА ОВЛАСТЕНИ АРХИТЕКТИ И ОВЛАСТЕНИ ИНЖЕНЕРИ, која исто така ќе 
ја обработува регистрацијата за семинарот. Пријавете се сега, со задоволство ве очекуваме.

› Сега регистрирајте се онлајн! 
www.komoraoai.mk/nastani/325-seminar-geotehnika-2026/регистрација.html


